TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ CHUYỂN ĐỔI TÍN CHỈ

Kính gửi:
· Viện Đào tạo sau đại học;
· Trưởng ngành    …………………………………..
Họ và tên học viên: ....................................................... Ngày sinh: ..............................
MSHV:
 Lớp: ...................................................................
Ngành:
 Khóa: .................................................................
Tôi viết đơn này kính đề nghị Viện Đào tạo sau đại học, Trưởng ngành …………………………… xem xét công nhận kết quả học tập và chuyển đổi tín chỉ đối với các học phần sau đây:
	TT
	Học phần đã
hoàn thành
	Khóa Đào tạo
	Số

TC
	Điểm
	Học phần xét chuyển đổi
	Số

TC
	Mã MH

	01

	02

	03

(Bản sao y bảng điểm đính kèm)

Để đảm bảo điều kiện tổ chức lớp học theo kế hoạch đào tạo của Nhà trường,
tôi cam kết: Chấp hành đầy đủ quy định của Nhà trường; đóng học phí theo quy định (bao gồm học phí các học phần được duyệt chuyển điểm).
Tp. Hồ Chí Minh, ngày.......tháng.......năm 20…

	     Ý kiến của Trưởng ngành

	                Học viên

                         (Ký, ghi rõ họ tên)

Viện Đào tạo sau đại học